[image: ]ESTADO DO AMAPÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE VEREADORA SOCORRO NOGUEIRA - PT
Memo. Nº. 10/2025 – GAB VER. SOCORRO NOGUEIRA/CMS/AP.

[bookmark: _GoBack]Santana-AP, 24 de setembro de 2025

Excelentíssimo Senhor,
[image: ]Verº Josivaldo Santos Abrantes
Presidente do Poder Legislativo de Santana Assunto: Justificativa de Falta.
Vossa Excelência,

        Venho, por meio deste, justificar minha ausência na 49ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 10ª Legislatura, em virtude de minha participação na cerimônia de entrega, realizada pela Codevasf, de kits de beneficiamento de açaí e barracas para empreendedores, ocasião em que estive representando esta Câmara Municipal, a convite do Ministério do Desenvolvimento Regional.

Na oportunidade, apresento a vossa Excelência protestos de estima e Consideração.
Respeitosamente,

PALÁCIO Dr. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS - PLENÁRIO JOSÉ VICENTE MARQUES - EM 24 DE SETEMBRO DE 2025.

Ver. Socorro Nogueira – PT

versocorronogueira@santana.ap.leg.br
Rua José Bruno de Oliveira Gomes, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186
image1.png

image2.png